MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete do Prefeito Municipal

        PORTARIA N.º 186/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da

competência que lhe confere o Artigo n.º 65, Inciso IX da Lei Orgânica do

Município:

RESOLVE:

NOMEAR, em virtude de aprovação no Concurso Público Municipal n.º 001/2019,

homologado através do Edital de n.º 011/2019 de 22/04/2019 as Senhoras abaixo relacionadas, para exercer Cargo de Provimento

Efetivo no Quadro de Pessoal desta Prefeitura Municipal, sob o Regime Jurídico ESTATUTÁRIO.

MATRÍCULA NOME CARGO NÍVEL COLOCAÇÃO DATA EFETIVA

NOMEAÇÃO

49255-1 Emidia Alves Gomes Nunes Auxiliar de Manutenção e

Conservação I

A-01 14ª 09/08/2021

49263-1 Keli Cristina Hortiz Auxiliar de Manutenção e

Conservação I

A-01 16ª 16/08/2021

        Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 13 de Agosto de 2021.

Jonatas Felisberto da Silva

Prefeito Municipal